
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 02 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 08 Janar 2025 në ora 14:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr. 72/ 2024 

3. Aktivitetet e Zyrës 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit të Zyrës për ndarjen e mjeteve nga Fondi për 
mbështetje për subjektet politike të përfaqësuara në Kuvendin e Kosovës, për  
periudhën dy mujore (janar – shkurt) 2025. 
 

4.Këshillat e KQZ 

4.1.   Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së anëtarëve të Këshillave të Vendvotimeve të 

rregullta dhe të vendvotimeve me kusht;  
 
  

4.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes së anëtarëve të ekipeve të numërimit në Qendrat 
Komunale të Numërimit; 
 
  

4.1.3. Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit dhe përmbajtjes së fletëvotimeve dhe broshurave për 
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Kosovës 2025. 

 
  

5. Të ndryshme 

 


